

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ชุดเครื่องมือถ่างขยายแผลสำหรับผ่าตัดหัวใจแบบแผลเล็กพร้อมไฟส่องสว่างในตัว
(Integrate Light Source Thoracic Spreader Set)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศูนย์หัวใจและหลอดเลือด ศูนย์การแพทย์จุฬาภรณ์เฉลิมพระเกียรติ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๙๒๐,๕๐๐.๐๐ (เก้าแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....
เป็นเงิน ...๑,๑๑๙,๙๓๘.๓๓ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ฟิวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด
 - ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครแพร่เมดิคอล
 - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทย อินเตอร์คอป
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายแพทย์สุขสันต์ กนกศิลป์	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นางศิริลักษณ์ ศรีวิเศษ	กรรมการ	๗/๕๕๖๖๖ ๗/๕๕๖๖๖
๖.๓ นางสาววิภาวี เชื้อมี	กรรมการ	๖/๕๕๖๖๖ ๖/๕๕๖๖๖
๖.๔		



บริษัท ฟูเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด

FUTURE MEDICAL SUPPLY CO.,LTD

18 ซ.เลียงเมืองนนทบุรี 4 ต.ตลาดขวัญ อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000 โทร 02-527 7545-8 โทรสาร 02-527 7549

18 S.Liang Mueang Nonthaburi 4 T.Talat Kwan A.Mueang Nonthaburi Nonthaburi 11000 Tel 02-527 7545-8 Fax 02-527 7549

สำนักงานใหญ่ : เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0-1355-47001-17-1

ใบเสนอราคา

เลขที่ QT1901-109 Rev 1

ลูกค้า ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

54 ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210

อ้างอิง

เรื่อง เสนอราคา ชุดเครื่องมือถ่างขยายแผลสำหรับผ่าตัดหัวใจแบบแผลเล็กพร้อมไฟส่องสว่างในตัว

(Integrated light source thoracic spreader set)

เรียน ผู้อำนวยการ

ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าดังต่อไปนี้

วันที่

ยื่นราคาถึงวันที่

เงื่อนไขการชำระเงิน เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายละเอียดสินค้า	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมราคารวมภาษี (บาท)
1	CT-0100	ULTRA VISION PIVOTING RETRACTOR, 150 MM RACK	1 ชิ้น	387,900.00	387,900.00
2	CT-0124	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, LOWER RIB, 45 X 50 MM, RED	1 ชิ้น	30,500.00	30,500.00
3	CT-0125	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, UPPER RIB, 45 X 50 MM, RED	1 ชิ้น	30,500.00	30,500.00
4	CT-0114	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, LOWER RIB, 45 X 35 MM, GREEN	1 ชิ้น	30,500.00	30,500.00
5	CT-0115	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, UPPER RIB, 45 X 35 MM, GREEN	1 ชิ้น	30,500.00	30,500.00
6	CT-0144	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, STERNAL, 50 X 60 MM, ORANGE	2 ชิ้น	28,300.00	56,600.00
7	CT-0145	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, STERNAL, 50 X 40 MM, ORANGE	2 ชิ้น	28,300.00	56,600.00
8	LS-0451	PHANTOM LS T-HANDLE PIVOT CONTROL	1 ชิ้น	24,500.00	24,500.00
9	ML-0051	PHANTOM ML LED LIGHT SOURCE	1 ชิ้น	211,200.00	211,200.00
10	ML-0048	PHANTOM ML LIGHT CABLE, STRONG CURVE, 10'	1 ชิ้น	61,700.00	61,700.00
ราคาสินค้า					860,280.37
หักส่วนลด					0.00
ราคาสินค้าคงเหลือ					860,280.37
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					60,219.63
จำนวนเงินทั้งสิ้น					920,500.00

เก้าแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ : ขอสงวนสิทธิ์ในการออกบิลขึ้นต่ำ 1,000 บาท

ผลิตภัณฑ์ : TSI ประเทศ USA

แสดงความนับถือ

(นายคำรงค์ ภูมิรินทร์)

กรรมการ

บริษัท ฟูเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด

กำหนดส่งของ : ภายใน 120 วันนับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ผู้เสนอราคา คุณกนกวรรณ อรัณยารักษ์

โทร. 084-645-9465

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครแพร่เมดิคอล

เลขที่ 127/1 หมู่ที่ 3 ตำบลร่องกาศ อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ 54130

ใบเสนอราคา (QUOTATION)

เรื่อง เสนอราคา ชุดเครื่องมือต่างขยายแผลสำหรับผ่าตัดโรคหัวใจแบบแผลเล็ก	เลขที่ใบเสนอราคา QTS620899
เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุฬาภรณ์	วันที่
	ยื่นราคา

บริษัท ขอขอบคุณที่ได้สอบถามมา และมีความยินดีที่จะเสนอราคาดังต่อไปนี้ โดยหวังว่าจะได้รับคำตอบจากท่านในเร็ววัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายละเอียดสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวมภาษี (บาท)
		ชุดเครื่องมือต่างขยายแผลสำหรับผ่าตัดโรคหัวใจแบบแผลเล็ก	1 ชุด		
1	BCT-0100	ULTRA VISION PIVOTING RETRACTOR, 150 MM RACK	1 อัน	407,295.00	407,295.00
2	BCT-0114	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, LOWER RIB, 45 X 35 MM, GREEN	1 อัน	32,025.00	32,025.00
3	BCT-0115	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, UPPER RIB, 45 X 35 MM, GREEN	1 อัน	32,025.00	32,025.00
4	BCT-0124	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, LOWER RIB, 45 X 50 MM, RED	1 อัน	32,025.00	32,025.00
5	BCT-0125	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, UPPER RIB, 45 X 50 MM, RED	1 อัน	32,025.00	32,025.00
6	BCT-0144	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, STERNAL, 50 X 60 MM, ORANGE	2 อัน	29,715.00	59,430.00
7	BCT-0145	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, STERNAL, 50 X 40 MM, ORANGE	2 อัน	29,715.00	59,430.00
8	BLS-0451	LS T-HANDLE PIVOT CONTROL	1 อัน	25,725.00	25,725.00
9	ML-0048	PHANTOM ML LIGHT CABLE, STRONG CURVE, 10'	1 เส้น	64,785.00	64,785.00
10	ML-0051	PHANTOM ML LED LIGHT SOURCE	1 เครื่อง	221,760.00	221,760.00
ราคาสินค้าก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					903,294.39
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					63,230.61
เก้าแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน					จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 966,525.00

หมายเหตุ: 1. กำหนดส่งของ : ภายใน 120 วันนับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ 2. ผลิตภัณฑ์ : BMT ประเทศ Germany	ขอแสดงความนับถือ  (นายพาคิน อินโนใจ) หุ้นส่วนผู้จัดการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครแพร่เมดิคอล
---	---

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทย อินเตอร์คอร์ป

THAI INTERCORP LIMITED PARTNERSHIP

29/88 หมู่ที่ 3 ตำบลบางเดม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี 11140 โทร 089-547-9292

Quotation

ใบเสนอราคาเลขที่ 2562 - 0785

เรื่อง เสนอราคา ชุดเครื่องมือถ่างขยายแผลสำหรับผ่าตัดโรคหัวใจแบบแผลเล็ก

เรียน ผู้อำนวยการ

โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทย อินเตอร์คอร์ป มีความยินดีขอเสนอราคาครุภัณฑ์การแพทย์ดังนี้

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม
		ชุดเครื่องมือถ่างขยายแผลสำหรับผ่าตัดโรคหัวใจแบบแผลเล็ก	1 ชุด		
1	11CT-0100	ULTRA VISION PIVOTING RETRACTOR, 150 MM RACK	2 ชิ้น	426,690.00	853,380.00
2	11CT-0114	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, LOWER RIB, 45 X 35 MM, GREEN	2 ชิ้น	33,550.00	67,100.00
3	11CT-0115	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, UPPER RIB, 45 X 35 MM, GREEN	1 ชิ้น	33,550.00	33,550.00
4	11CT-0124	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, LOWER RIB, 45 X 50 MM, RED	1 ชิ้น	33,550.00	33,550.00
5	11CT-0125	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, UPPER RIB, 45 X 50 MM, RED	1 ชิ้น	33,550.00	33,550.00
6	11CT-0144	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, STERNAL, 50 X 60 MM, ORANGE	2 ชิ้น	31,130.00	62,260.00
7	11CT-0145	ULTRA VISION LIGHTED BLADE, STERNAL, 50 X 40 MM, ORANGE	2 ชิ้น	31,130.00	62,260.00
8	11LS-0451	LS T-HANDLE PIVOT CONTROL	1 ชิ้น	26,950.00	26,950.00
9	11ML-0048	ML LIGHT CABLE, STRONG CURVE, 10'	1 เส้น	67,870.00	67,870.00
10	11ML-0051	ML LED LIGHT SOURCE	1 เครื่อง	232,320.00	232,320.00
ราคาสินค้า					1,376,439.25
หักส่วนลด					
ราคาสินค้าคงเหลือ					1,376,439.25
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					96,350.75
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					1,472,790.00

(หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

กำหนดส่งของ 120 วัน

ผลิตภัณฑ์ Berger ประเทศ Germany

ขอแสดงความนับถือ

(นายอาคม พลสุข)

หุ้นส่วนผู้จัดการ